Министерство сельского хозяйства РФ

Кубанский государственный аграрный университет им. И. Т. Трубилина
Факультет заочного обучения
Направление подготовки: 38.03.04
 «Государственное и муниципальное управление»
350044, г. Краснодар ул. Калинина, 13

тел. 221-58-01
______________________№__________

На _____________________№_________

	Главе администрации Прикубанского внутригородского округа муниципального образования город Краснодар
Дорошеву А. А.

Уважаемый Андрей Александрович!

Деканат факультета заочного обучения Кубанского государственного аграрного университета (направление подготовки «Государственное и муниципальное управление») ходатайствует о приёме на учебную  практику в Вашу организацию студента группы ФЗО УПз-1604 ФИО  Каплиева Вадима Викторовича с 17 по 30 апреля 2017 г.
В соответствии с Программой практики для составления отчета по установленным учебным формам, просим Вас оказать помощь в получении этой информации.

Как будущий выпускник квалификации бакалавр государственного и муниципального управления, студент может быть привлечен Вами к выполнению работ, как на платной, так и на бесплатной основе.
Ответственный за проведение инструктажа по ТБ и ОТ перед направлением на практику В.А. Мирончук.

Ст. преподаватель                                                                            В.А. Мирончук

Декан факультета
заочного обучения,
канд.экон.наук, доцент

                            Е. А. Оксанич
                                                                          подпись
Е.В. Нелина

221-58-01